
          

 

 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -   .                           Tel. (0922) 953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 
N.Reg. 201   del 10/05/2018 
 

N. Reg. Int  40  P.O.VII^ 10/05/2018 
 

   

Oggetto:  Liquidazione Riconoscimento della 
legittimità del debito fuori bilancio intimato, 
derivante dall’atto di precetto  intimato dalla 
ditta EDILGIAMBRA,  . 

 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O.VII^ 
 
Esaminata la proposta di determinazione relativa a  riconoscimento della legittimità del debito 

fuori bilancio intimato, derivante dall’atto di precetto  intimato dalla ditta EDILGIAMBRA 

Considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 

Rilevata l’insussistenza di motivi ostativi all’approvazione; 

Visto l’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 
Liquidare alla Ditta EDILGIAMBRA di  Giambra Gaetano P.Iva 02466320849 con sede a Naro in 

Via Rotabile Agrigento n, 49 la somma di € 3.952,72; 

Accreditare l’importo di € 3.952,72 presso Banco Posta codice IBAN n°. IT. *****************; 

Dare atto che per la liquidazione de quo trova copertura nel bilancio comunale corrente al cap. 

10180804 Art. 1; 

       Il Capo Settore O.O.VII^ 

                                                      Ing. Francesco Puma 

 

 



 

 

 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE REDATTA AI SENSI DELLA L.R. 10/91 

 

 

 

 

 
OGGETTO: 

 

Liquidazione riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio 
intimato, derivante dall’atto di precetto  intimato dalla ditta EDILGIAMBRA.   

 

 

ISTRUTTORE PROPONENTE:  Ufficio P.A.  _______________________________________ 

 

 

Premesso: 

 

Che con Delibera del Consiglio Comunale n. 29 del 15/2017 si è provveduto a riconoscere, ai sensi  

dell’art. 194 comma 1 lett.a 267/2000 TUEL, il debito di fuori bilancio  di € 3.952,72 nei confronti 

delle Ditta EDILGIAMBRA di Giambra Gaetano con sede a Naro in Via Rotabile Agrigento n. 49; 

Che con medesimo provvedimento si è provveduto , contestualmente, a finanziare il debito fuori 

bilancio de quo, con imputazione al cap. 10180804 Art. 1; 

Considerato che si può procedere alla necessaria liquidazione amministrativa; 

Vista la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L.R. n. 48/91 relativa all’attribuzione  

delle funzioni; 

Visto il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile degli Enti 

Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e senza norme regionali di recepimento; 

Specificato che né il responsabile del procedimento, né il sottoscritto versano in ipotesi di conflitto 

di interessi,nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (L. 190/2012); 

Accertata la compatibilità monetaria del pagamento derivante dal presente atto di impegno con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9, comma 1-lett.a) punto 2 del D.L. 

n. 78/2009, così come risultante dal programma dei pagamenti in corso di elaborazione da parte di 

questo ufficio; 

Vista la Determina  Sindacale.  N. 04 del 06/02/2017 relativa all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali; 

 



 

 

PROPONE 

 

Liquidare alla Ditta EDILGIAMBRA di  Giambra Gaetano P.Iva 02466320849 con sede a Naro in 

Via Rotabile Agrigento n, 49 la somma di € 3.952,72; 

Accreditare l’importo di € 3.952,72 presso Banco Posta codice IBAN n°. IT. *****************; 

Dare atto che per la liquidazione de quo trova copertura nel bilancio comunale corrente al cap. 

10180804 Art. 1; 

 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 1° comma della legge 142/90 come recepita dalla R.S. con legge n° 

48/91, modificata ed integrata con legge n. 30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica della superiore proposta di deliberazione. 
Il Responsabile del Servizio   (Ing. Francesco Puma)__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


